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SKF lanseeraa parannetun nelirivisen Explorer-luokan 
kartiorullalaakerin 
 
Espoo, 26. syyskuuta 2016: Valssaamoissa käytettäville työvalsseille suunnitellun 
uudenmallisen nelirivisen SKF Explorer –kartiorullalaakerin ansiosta sekä 
tiivistämättömät että tiivistetyt laakerityypit ovat täydellisesti keskenään 
vaihtokelpoisia. Sekä mitoiltaan että kuormituskyvyltään identtiset tiivistämättömät ja 
tiivistetyt laakerityypit antavat aivan uusia mahdollisuuksia työvalssien suunnitteluun ja 
kunnossapitoon. 
 
“Se, että työvalsseihin on jouduttu valitsemaan joko tiivistämättömät tai tiivistetyt 
laakerit, on usein tarkoittanut kompromissien tekemistä kuormituskyvyn, 
käyttövarmuuden ja käyttöiän suhteen,” sanoo Oy SKF Ab:n toimitusjohtaja Vesa 
Alatalo. Uusien parannettujen nelirivisten SKF Explorer –kartiorullalaakerien ansiosta 
terästehtaat voivat valita sopivimman vaihtoehdon lisäämään suorituskykyä ja 
käyttövarmuutta sekä alentamaan kunnossapitokustannuksia ilman, että pitäisi tehdä 
kompromissejä.   
 
Uuden kompaktin tiivisteen ansiosta laakerimallin suorituskyky on parempi kuin 
aikaisempien versioiden. Tiiviste on valmistettu kuumuutta ja kulumista kestävästä 
materiaalista, joten hyvän suorituskyvyn lisäksi sen etuja ovat pienempi kitka, 
alentunut käyttölämpötila ja vähäisempi kuluminen.  
 
Päivitetyn rakenteen ansiosta laakerin käsittely on paljon helpompaa vähentäen samalla 
laakerin vahingoittumisriskiä asennuksen ja käytön aikana. Turvatessaan rasituksen 
optimaalisen jakautumisen rullan ja vierintäradan välisessä kosketuksessa nelirivinen 
SKF Explorer -kartiorullalaakeri pystyy käsittelemään suurempia kuormia kuin aiemmat 
mallit. Laakerin neljä erillistä ulkorengasta varmistavat myös paremman ja 
tasaisemman kuormituksen jakautumisen sekä tämän seurauksena pidemmän 
käyttöiän.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
SKF Explorer nelirivinen kartiorullalaakeri 
 

mailto:juho.ristimaki@skf.com

